

Al Ministero di Grazia e Giustizia - Direzione degli Affari interni Ufficio II Ordini professionali e albi Roma Al Consiglio Nazionale Geometri e GL Roma Alla Cancelleria della Corte d'Appello Venezia Al Procuratore della Repubblica c/o Tribunale di Venezia Alle Cancelleria del Tribunale di Venezia Alla Prefettura di Venezia Venezia Alla Questura All'Amministrazione della Città Metropolitana di Venezia Alla Camera di Commercio Venezia All'Agenzia delle Entrate Venezia All'Agenzia delle Entrate Sezione Territorio Venezia Al Comando dei Vigili del Fuoco Venezia Al Genio Civile di Venezia Ai Comuni della Città Metropolitana di Venezia Ai Collegi Geometri e Geometri Laureati d'Italia Loro Sedi

Prot. n. 2921/2023/MC/lb

Oggetto: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE – COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI VENEZIA quadriennio 2023-2027

Si comunica che in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 8 del D.P.R. 137/2012, in data 28 giugno 2023 si è formalmente insediato, presso il Collegio Geometri e Geometri Laureati di Venezia, il Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2023-2027.

Il Consiglio nominato dal Presidente del Tribunale di Venezia in data 16/06/2023, risulta così composto:

BASEOTTO Andrea BOATTO Marcello COLLA Vincenzo **GALESSO** Daniele MASTRANTONI Rosaria MILAN Eddy MONTIN Manuel **SAVERINO** Giuseppe **SORATO** Roberta











In conformità alla normativa vigente, le cariche istituzionali designate sono:

Vincenzo COLLA – Presidente Marcello BOATTO – Segretario

Cordialmente.

Il Presidente
dott. geom. Michele CAZZARO
Documento informatico firmato digitalmente,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa







